



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 702 526
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEGLO AS
Forretningsadresse: Reppesmarka
7517 HELL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Veglo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	212 203 954	198 448 376
Annen driftsinntekt	1	1 821 346	1 246 158
Sum inntekter		214 025 300	199 694 534
Kostnader			
Varekostnad		30 678 358	27 102 270
Lønnskostnad	2,3,4	64 446 563	60 630 012
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	15 191 240	17 969 754
Annen driftskostnad	3,6	96 325 370	90 059 051
Sum kostnader		206 641 531	195 761 087
Driftsresultat		7 383 769	3 933 447
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		160 663	114 766
Annen finansinntekt		16	
Sum finansinntekter		160 679	114 766
Annen rentekostnad		5 833 882	1 767 988
Annen finanskostnad		40 114	73 157
Sum finanskostnader		5 873 996	1 841 145
Netto finans		-5 713 317	-1 726 379
Resultat før skattekostnad		1 670 452	2 207 068
Skattekostnad	7,8	365 752	490 437
Årsresultat		1 304 700	1 716 631
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	500 000	
Konsernbidrag	9	-46 800	-173 901
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	757 900	1 542 730
Sum overføringer og disponeringer		1 304 700	1 716 631



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,10	18 851	22 131
Maskiner og anlegg	5,10,1 1	10 254 105	4 135 222
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,10	67 488 259	51 012 543
Sum varige driftsmidler		77 761 215	55 169 896
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	10	6 354	26 615
Sum finansielle anleggsmidler		6 354	26 615
Sum anleggsmidler		77 767 569	55 196 511
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	4 712 424	4 299 413
Sum varer		4 712 424	4 299 413
Fordringer			
Kundefordringer	10	31 285 772	26 461 873
Andre fordringer		1 890 815	3 215 179
Konsernfordringer	12	535 000	
Sum fordringer		33 711 587	29 677 052
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 550 961	11 970 332
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 550 961	11 970 332
Sum omløpsmidler		40 974 972	45 946 797
SUM EIENDELER		118 742 541	101 143 308



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,14	100 000	100 000
Overkurs	9	720 000	720 000
Sum innskutt egenkapital		820 000	820 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	10 485 550	9 727 650
Sum opptjent egenkapital		10 485 550	9 727 650
Sum egenkapital		11 305 550	10 547 650
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7,8	1 256 269	903 813
Sum avsetninger for forpliktelser		1 256 269	903 813
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,11	74 129 598	51 738 289
Sum annen langsiktig gjeld		74 129 598	51 738 289
Sum langsiktig gjeld		75 385 867	52 642 102
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 834 737	17 717 812
Betalbar skatt	7,8	96	323 578
Skyldige offentlige avgifter	13	7 307 153	5 841 333
Utbytte	9	500 000	
Kortsiktig konserngjeld	12	60 000	222 950
Annen kortsiktig gjeld		13 349 138	13 847 882
Sum kortsiktig gjeld		32 051 124	37 953 555
Sum gjeld		107 436 991	90 595 657
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 742 541	101 143 307



Kontantstrøm

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 670 451	2 207 067
- Periodens betalte skatt	- 323 578	- 693 938
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	- 1 671 871	- 1 128 075
+ Ordinære avskrivninger	2 133 158	1 307 810
+/- Endring i varelager	- 413 011	- 761 034
+/- Endring i kundefordringer	- 6 035 440	3 499 035
+/- Endring i leverandørgjeld	- 6 540 575	- 254 687
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	- 4 305	470 622
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 625 482	2 545 203
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 8 559 689	7 192 003
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 8 639 914	- 5 133 057
Innbetaling ved salg av driftsmidler	2 175 000	2 230 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	24 566	142 004
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 6 440 348	- 2 761 053
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 1 318 968	- 634 673
Opptak av ny langsiktig gjeld	7 122 583	3 419 924
+/- Netto endring i kassekreditt	-	-
- Utbetalinger av utbytte	-	- 1 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	- 222 950	- 126 300
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 580 665	1 658 951
= Netto endring i kontanter mv	- 9 419 371	6 089 901
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	11 970 332	5 880 430
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 550 961	11 970 332
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	500 721	9 997 063
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	2 050 240	1 973 269
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 550 961	11 970 332

F O R T R O L I G



Årsberetning

Virksomhetens art og hvor den drives

Veglo AS driver med innsamling og mottak av avfall samt transport over hele Norge og deler av Sverige. Virksomheten drives fra leide lokaler på Hell i Stjørdal Kommune.

Fortsatt drift

Styret mener at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende. Det har i 2024 ikke vært vesentlig sykefravær, ei heller alvorlige skader eller uhell. Sykefraværet i 2024 har vært på 5,61%. Fordelingen av ansatte består av 8 kvinner og 96 menn.

Selskapets styre består av 1 mann. Selskapet er klar over samfunnets forventninger til likestilling i ledelse og styre. Likestillingsredegjørelse er utarbeidet og ligger tilgjengelig på selskapets firmaportal.

Diskriminering

Selskapet har både norske og utenlandske arbeidstakere. De har også arbeidstakere med forskjellig etnisk tilhørighet. Det eksisterer ingen form for diskriminering i selskapet.

Økonomi

På grunnlag av selskapets vekst de siste årene benyttes nå vurderingsregler for øvrige foretak. Dette har en betydelig påvirkning på selskapets total kapital og egenkapital i %.

Driftsinntektene har økt med 7,1 % fra 2023 til 2024. Driftsresultatet er økt fra 2.422.251 til 7.383.769 fra 2023 til 2024. Selskapets årsresultat ble 1.304.699 i 2024 mot 1.716.631 i 2023. Selskapets total kapital er økt fra 99.506.671 i 2023 til kr 118.742.541 i 2024. Selskapets egenkapitalandel pr 31.12.24 var på 9,56 % mot 9,65 % pr 31.12.23.

Selskapet jobber videre med å forbedre priser på innkjøring, og å utnytte ressursene bedre. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Veglo AS' eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har ingen egen ansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer eller daglig leder.

Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt en grundig vurdering av sin økonomiske situasjon, og har stor tro på at den stabilisering av utvikling og vekst vil føre til en fortsatt stabil og god økonomi for 2025.

Finansiell risiko og markedsrisiko

Selskapet vil være utsatt for endringer i rentenivået, men ledelsen anser ikke dette som en vesentlig risiko for selskapets fortsatte virksomhet. Selskapets kunder er solide og det er derfor ingen risiko knyttet til kundefordringer. Kundemassen anses som stabil, hvor mye går på langsiktige avtaler. Kundemassen er stabile når det gjelder betalinger, så det er ingen stor risiko for tap.

Selskapet har nå stabilisert driften. Selskapet har nå en god likviditet, og den finansielle situasjonen er god.

Ytre miljø

Selskapet har stort sett fokus på ytre miljø i bedriften i form av å være en bedrift som samler inn farlig avfall. Vi har hyppige kontroller fra myndigheter og er sertifisert etter Miljøstandard ISO 14001 og ISO 9001.



Transportvirksomheten forurenses det ytre miljøet med utslipp fra transportmidlene. Firmaet har nå kun biler av euroklasse 6, samt biler drevet av biogass, som gir beste miljøgevinst for kjøretøy på fossilt drivstoff. Selskapet har stor fokus på oppfølging av drivstofforbruk.

Åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet informasjon om hvordan de håndterer og sikrer selskapets respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapporten ligger offentlig på selskapets nettside.

Aktivitets- og redegjøringsplikt

Selskapet jobber for økt likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene. Det jobbes med dette i forbindelse med rekrutteringsprosesser, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelser og utvikling.

Heil, den 31.03.2025

Arve Veglo

Styreformann



VEGLO AS
956 702 526

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Selskapet følger regnskapsprinsipper for øvrige og store foretak.

Selskapet er en del av konsernet Veglo Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets hovedkontor i Reppesmarka 61, 7517 Hell.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Salgsinntekter

Inntektsføring av varer og tjenester skjer ved levering (transaksjonstidpunktet). Salgsinntektene genereres både innen transport og innen innsamling av farlig avfall. Det geografiske markedet er hovedsaklig oppgjent i Norge, men litt transportinntekt genereres i Sverige.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsværdi (laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Leasing

En leasingavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Finansiell leasing balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen og avskrives etter estimert leieperiode. Dersom den økonomiske levetid for leasingsobjektet er kortere enn estimert leieperiode, benyttes økonomisk levetid som avskrivningsperiode.

Operasjonell leasing resultatføres som en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av



VEGLO AS

956 702 526

regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



VEGLO AS
956 702 526

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets inntekter består av følgende poster:

Transportinntekter	kr	212.203.954
Annen driftsinntekt	kr	1.821.346

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 115

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	54 916 402	51 413 967
Arbeidsgiveravgift	7 989 831	7 468 452
Pensjonskostnader	745 650	536 431
Andre relaterte ytelser	794 681	1 211 162
Sum	64 446 563	60 630 012

Mer om årsverk og lønn

Ytelser til ledende personer og revisor:

Daglig leder	kr	1.026.675
Styremedlemmer	kr	0

Det er kostnadsført revisjon med kr 77.470 eks mva i 2024

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Tjenestepensjonen er en innskuddsbasert ordning som omfatter alle ansatte. Innskuddsbasert ordning innebærer at selskapet ikke pådrar seg fremtidige forpliktelser.

Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie med kr 745.650,-.

Selskapet har balanseført innskuddsfond på sin tjenestepensjon pr 31.12.2024 med kr 6.353,-.



VEGLO AS
956 702 526

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost pr 01.01	4 473 006	7 563 823	100 932	12 137 762
Tilgang i året	365 000	8 274 914	0	8 639 914
Avgang i året	-120 400	-1 046 403	0	-1 166 803
Anskaffelseskost pr 31.12	4 717 606	14 792 335	100 932	19 610 873
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 914 793	-3 428 600	-78 801	-5 422 195
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 271 370	-4 562 263	-82 080	-6 915 713
Balansført verdi pr 31.12	2 446 236	10 230 072	18 852	12 695 160
Årets av- og nedskrivninger	476 977	1 652 902	3 279	2 133 158
Økonomisk levetid	2 - 30,68	3 - 10	3 - 30	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

I tillegg har man balansført finansiell leasing med kr 65.042.021
Ordinær avskrivning av finansiell leasing kr 13.033.516

Note 6 - Andre driftskostnader

Selskapet har inngått en leieavtale med Veglo Eiendom AS om leie av lokaler. Leieavtalen utløper 31.12.2025.

Selskapet har betalt husleie med kr 1.647.550 i 2024 sammenlignet med kr 1.889.000 i 2023.

Note 7 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	13 296	372 627
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	352 456	117 810
Skattekostnad	365 752	490 437
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	1 670 451	2 207 067
Permanente forskjeller	-7 942	22 185
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 602 072	-535 495
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-60 000	-222 950
Skattepliktig inntekt	437	1 470 807
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	13 296	372 627
Betalbar skatt på konsernbidrag	-13 200	-49 049
Betalbar skatt i balansen	96	323 578

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



VEGLO AS 956 702 526			
Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	4 100 663	5 705 983	-1 605 320
Omløpsmidler	7 577	4 329	3 248
Netto forskjeller	4 108 240	5 710 312	-1 602 072
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	4 108 240	5 710 312	-1 602 072
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	903 813	1 256 269	-352 456

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 000	720 000	9 727 650	10 547 650
Årsresultat	0	0	1 304 700	1 304 700
Avsatt utbytte	0	0	-500 000	-500 000
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-46 800	-46 800
Egenkapital 31.12.2024	100 000	720 000	10 485 550	11 305 550

Mer om egenkapital

Selskapet har satt av kr 500.000 i utbytte som overføres til Veglo Holding AS for 2024. Selskapet har også avgitt kr 60.000 i konsernbidrag til Veglo Holding AS.

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn år etter regnskapsårets slutt	1 669 794
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	9 087 576
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	82 449 605
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Det er stillet garantier til Statens Vegvesen Region Vest med kr 4.035.000,-
I tillegg er det stillet garantier overfor Innherred Renovasjon med kr 97.500,- og
Fylkesmannen i Trøndelag med kr 2.995.600,-

Note 11 - Forpliktelse på finansiell leasing

Balanseførte forpliktelser knyttet til finansielle leasingavtaler utgjør kr 65 042 021 pr 31.12.2024 mot kr 48 454 327 pr 31.12.2023.

Leasingavtalene løper over 5-8 år. Ved kontrakts-slutt foreligger det muligheter for enten forlengelse av avtalene eller kjøp av driftsmidlene.

Ordinær avskrivning av finansiell leasing er kr 13.033.516,

Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn
Veglo Holding AS



VEGLO AS
956 702 526
Forretningskontor for morselskapet
Reppesmarka 61, 7517 Hell

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	2 034 354	0

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	222 950

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Veglo Holding AS er morselskap i konsernet. Veglo AS og Veglo Eiendom AS er datterselskap som inngår i konsernregnskapet sammen med morselskapet.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	2 050 240 -2 004 907

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	50	2 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Veglo Holding AS	50	100,00	Ordinære



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
